Spółka może tworzyć oddziały i przedstawicielstwa w kraju i za granicą, prowadzić zakłady 

wytwórcze handlowe i usługowe, a także uczestniczyć w innych spółkach w kraju i za granicą. 

II. Kapitał i akcje. 

§4. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 30.380.002,00 (słownie: trzydzieści milionów trzysta 

osiemdziesiąt tysięcy dwa i 00/100) złotych i dzieli się na 15.190.001 (słownie: piętnaście 

milionów sto dziewięćdziesiąt tysięcy jeden) akcji na okaziciela o wartości nominalnej 

2,00 (słownie: dwa) złote każda, w tym: 

a) 5.063.500 (pięć milionów sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset) akcji na okaziciela serii A, 

o numerach od 0.000.001 do 5.063.500, 

b) 1.012.700 (jeden milion dwanaście tysięcy siedemset) akcji na okaziciela serii B, o 

numerach od 0.000.001 do 1.012.700, 

c) 2.000.000 (dwa miliony) akcji na okaziciela serii C, o numerach od 0.000.001 do 

2.000.000, 

d) 23.801 (dwadzieścia trzy tysiące osiemset jeden) akcji na okaziciela serii D, o nume-

rach od 0.000.001 do 23.801. 

e) 7.000.000 (siedem milionów) akcji na okaziciela serii G, o numerach od 0.000.001 do 

7.000.000, 

f) 90.000 (dziewięćdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii F, o numerach od 000.001

[...]

kwotę nie wyższą niż 500.000,00 zł (pięćset tysięcy i 00/100 złotych). 

Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego następuje w drodze emisji nowych akcji na 

okaziciela serii E1, E2, E3, E4, E5 o wartości nominalnej 2 zł (dwa złote) każda, w liczbie nie 

mniejszej niż 1 (jedna) i nie większej niż 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji. 

Akcje na okaziciela serii E1, E2, E3, E4, E5 obejmowane będą przez Uprawnionego z 

warrantów subskrypcyjnych emitowanych na podstawie uchwały Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki nr 14 z dnia 23 czerwca 2008 r. 

§4b. 

Na podstawie uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 5 października